



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตบ้านนิคม หมู่ที่ ๙ ตำบลโคกสูง - บ้านบ่อ ตำบลบ้านดง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านนิคม หมู่ที่ ๙ ตำบลโคกสูง - บ้านบ่อ ตำบลบ้านดง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตบ้านนิคม หมู่ที่ ๙ ตำบลโคกสูง - บ้านบ่อ ตำบลบ้านดง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.วี.พี.การโยธา (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านนิคม หมู่ที่ ๙ ตำบลโคกสูง - บ้านป่อ ตำบลบ้านดง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (ลักษณะตาม Factor F) งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๖.๐๐ ม.ความยาวรวม ๑๕๕.๐๐ ม. หน้า ๐.๐๔ ม. ม. ไหล่ทาง
กว้างข้างละ ๐.๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๕.๐๐ ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร รายละเอียดตาม
แบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.ค. 2565
เป็นเงิน ๔๘๑,๑๔๒.๘๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบสองบาทแปดสิบสตางค์)
แบ่งเป็น ๑ งาน ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน	๑	แผ่น
-----	---	-------	---	------
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายวัชร พิมพิช	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการฯ
๗.๒	นายสุพจน์ เพิ่มพูล	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓	นายเดชพล ตาลสุก	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

นายวัชร พิมพิช
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายชาติ พงษ์มณฑา อ. สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคนชม)
ผู้อำนวยการสำนักช่าง
20 ก.ค. 65

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง รักษาการแทน
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านนิคม หมู่ที่ 9 ตำบลโคกสูง - บ้านปอ ตำบลบ้านดง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ความยาวรวม 155.00 ม. หนา 0.04 ม. ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,085.00 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคาเมื่อ

30 มิถุนายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 32.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- งานกรุยทาง ถากป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3624	2.40	-
	- งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม.	ตร.ม.	1,085.00	11.14	12,086.90	1.3624	15.18	16,467.19
	- งานพื้นทางหินคลุก หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	55.00	838.50	46,117.50	1.3624	1,142.37	62,830.48
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	- งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	-	15.31	-	1.3624	20.86	-
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,085.00	34.45	37,378.25	1.3624	46.93	50,924.13
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,085.00	229.36	248,855.60	1.3624	312.48	339,040.87
3	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
	- งานตีเส้นจราจร Thermo Plastic Paint(0.10 ม.)	ตร.ม.	34.88	250.00	8,720.00	1.3624	340.60	11,880.13

แบ่งเป็น 1 งานตาม ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบสองบาทแปดสิบสตางค์)

TOTAL

481,142.80

ราคากลาง

481,142.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

353,158.25

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

เงินล่วงหน้า

0.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้

6.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชร พิมพ์คช)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ เทียมพูล)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเดชพล ตาลสุก)

นายช่างโยธานาญงาน